
Kavárna 

NÁPOJOVÝ 
LÍSTEK 



 

 
 

KAVÁRNA 

Kávové speciality 

Perníčkové latte 
(espresso, mléko, sirup Teisseire) 

85 Kč 

Pumpkin spice flat white se šlehačkou 
(espresso, mléko, sirup Teisseire) 

120 Kč 

Cappuccino s medovou spirálou 
(espresso, mléko, med) 

85 Kč 

Latte Baileys 
(espresso, mléko, Baileys 0,02l)  

105 Kč 

  

 

Zimní speciality 

Horký chai Latte 
(sladký kořeněný čajový nápoj našlehaný s mlékem a medem) 

80 Kč 

Horká matcha Latte                                                                                                                              
(zelený matcha čaj, našlehané kokosové mléko) 

85 Kč 

Horký YUZU Tea 
(citrusový nápoj s limetkou a pomerančem) 

70 Kč 

 
 
 

Všechny nápoje obsahující mléko Vám rádi připravíme z alternativního mléka. 
 

  



 

 
 

KAVÁRNA 

Horká čokoláda 
 
Lahodná francouzská horká čokoláda 
(Monbana Trésor de Chocolat s 33 % kakaa, mléko) 
 

60 Kč 

Horká francouzská čokoláda s kávovým rumem 
(Monbana Trésor de Chocolat s 33 % kakaa, mléko, kávový rum Božkov 0,02 l, 
pomeranč) 

70 Kč 

Horká francouzská čokoláda se šlehačkou 
(Monbana Trésor de Chocolat s 33 % kakaa, mléko, šlehačka) 

70 Kč 

   

Horké nápoje 
Horký nápoj s ovocem 
(Jablko se skořicí / Ostružina s kardamomem / Aloe vera se zázvorem) 

75 Kč 

Horká limonáda 
(Lípa s citronovou trávou / Meduňka / Rakytník / Zázvor) 

70 Kč 

Horké Crodino 
(0,1 l Crodino Rosso / Biondo, pomeranč)                                                                              

65 Kč 

Hřejivý punč 
(0,04 l punč, horká voda, citron) 

70 Kč 

Horká Becherovka 
(0,04 l Becherovka, horká voda, citron) 

70 Kč 

Grog 
(0,04 l Božkov Tuzemský nebo Kávový rum, horká voda, citron) 

70 Kč 

  



 

 
 

KAVÁRNA 

Káva Illy 
Káva Illy patří mezi vysoce kvalitní značku na trhu s kávou. Má silnou intenzivní vůni, 
hladce vyváženou chuť s nádechem tónů karamelu a čokolády. Je plná chuti, voňavá 
a neodolatelná. Káva Illy je 100% arabica s takřka neznatelnou kyselinkou na konci a 
svěžím květinovým aroma. Úspěch Illy espressa tkví v jedinečné harmonii mezi 
kyselostí a hořkostí. 

 
 

 

8 g Ristretto 60 Kč 

8 g Espresso 60 Kč 

8 g Espresso lungo 60 Kč 

16 g Espresso doppio 85 Kč 

8 g Espresso macchiato 60 Kč 

8 g Capuccino 80 Kč 

16 g Flat white 90 Kč 

8 g Latte macchiato 80 Kč 

8 g Vídeňská káva 75 Kč 

8 g Alžírská káva 90 Kč 

4 g Frappé (instantní káva Illy) 80 Kč 

porce Mléko (extra porce) 10 Kč 

porce Šlehačka 20 Kč 

porce Příchuť do kávy 10 Kč 

 



 

 
 

KAVÁRNA 

  



 

 
 

KAVÁRNA 

Horké nápoje 

0,20 l Svařené víno červené 70 Kč 

0,20 l Svařený džus – dle nabídky 70 Kč 

0,50 l 
 

Zázvorový antioxidant  
(zázvor, citronovo-zázvorový čaj, pomeranč, citron, hřebíček, skořice) 

90 Kč 

konvička Čaj výběrový Ronnefeldt Tea-Caddy – dle nabídky 65 Kč 

konvička Čaj výběrový Ronnefeldt sypaný Tea-Star – dle nabídky 105 Kč 

porce Med 20 Kč 

   

Čaje Ronnefeldt 

Teehaus Ronnefeldt je tradiční německá rodinná firma, která byla založena roku 
1823 a patří k nejstarším společnostem zabývajících se obchodem s čajem 
v Evropě. Zakladatel společnosti Johann Tobiash Ronnefeldt umístil sídlo firmy 
do Frankfurtu, jenž byl odedávna centrem mezinárodního obchodu. 
 
Čaje Ronnefeldt nabízejí tu nejvyšší kvalitu.  
 
Ronnefeldt podrobuje každý ze svých čajů přísným testům prováděným 
nezávislými, státem pověřenými chemiky a potravinářskými experty. 

 

  



 

 
 

KAVÁRNA 

Tea-Star 

Sypaný čaj v bio kvalitě 

Assam Bari 
černý čaj s výrazným aroma a jemně 
nasládlou chutí, obsahující zlatavé tipsy, 
což jsou ještě nerozvinuté pupeny 
čajových listů 

Jasmine Pearls 
aromatizovaný zelený čaj s květy jasmínu, 
ručně sbíraný a rolovaný do malých perliček 

Smoked China 
delikátní sypaný černý čínský čaj 

White Yin Long 
skrytý drahokam z provincie An-chuej, bílý 
čaj s delikátní chutí broskví a dotekem 
koření 

  



 

 
 

KAVÁRNA 

 

Nealko nápoje 
0,33 l  Coca-Cola, Coca Cola Zero 60 Kč 

0,33 l Fanta 60 Kč 

0,33 l  Sprite 60 Kč 

0,25 l Tonic Kinley (dle nabídky) 60 Kč 

0,25 l Cappy (dle nabídky) 60 Kč 

0,20 l Džus Pfanner (dle nabídky)  45 Kč 

0,33 l Minerální voda Römerquelle (perlivá / jemně perlivá / neperlivá)  45 Kč 

0,33 l Minerální voda Römerquelle Lemongrass   45 Kč 

0,75 l Minerální voda Römerquelle (perlivá / neperlivá)   80 Kč 

0,40 l Naše limonáda (dle nabídky) 70 Kč 

     1 l Karafa s pitnou vodou (máta a led) 80 Kč 

   

Pivo 
0,30 l Pilsner Urquell (na čepu) 50 Kč 

0,40 l Pilsner Urquell (na čepu) 57 Kč 

0,50 l Pilsner Urquell (na čepu) 65 Kč 

0,30 l Radegast Rázná 10 (na čepu) 30 Kč 

0,50 l Radegast Rázná 10 (na čepu) 45 Kč 

0,30 l Birell Pomelo & Grep (na čepu) 35 Kč 

0,50 l Birell Pomelo & Grep (na čepu) 50 Kč 

0,50 l Birell nealkoholické pivo (láhev) 55 Kč 

   



 

 
 

KAVÁRNA 

 

  

Míchané nealko nápoje 

0,302 l  
Lázeňská limonáda  
(pomerančový džus, perlivá voda, grenadina sirup Monin, led) 

95 Kč 

0,20 l 
Crodino Spritz  
(Crodino Biondo nebo Rosso, perlivá voda, pomeranč, led) 

80 Kč 

0,36 l  
Virgin Piňa Colada  
(ananasový džus, smetana, kokosový sirup Monin, led) 

95 Kč 

   

Míchané alko nápoje 

0,18 l 
Aperol Spritz  
(Aperol, prosecco, perlivá voda, pomeranč, led) 

120 Kč 

0,14 l 
Campari Orange 
(Campari, pomerančový džus, pomeranč, led)  

80 Kč 

0,208 l 
Piňa Colada  
(bílý rum Havana Club, ananasový džus, smetana, kokosový sirup 
Monin, led)  

140 Kč 

0,212 l 
Melon Ball  
(vodka Finlandia, grepový džus, perlivá voda, meloun sirup Monin, 
grenadina sirup Monin, led)  

140 Kč 

0,31 l 
Sex on the beach 
(vodka Finlandia, pomerančový džus, sirup Monin, led) 

140 Kč 

0,24 l 
Gin Tonic  
(Beefeater gin 0,04 l, tonic, citron/okurka, led) 
V nabídce také Pink gin tonic. 

110 Kč 



 

 
 

KAVÁRNA 

  

Vinný lístek 

0,75 l  
Ryzlink rýnský 2023 – Znovín Znojmo 
(suché bílé – ČR) 

300 Kč 

0,75 l 
Muscadet 2019 – Ar Palez 
(suché bílé – Francie) 

490 Kč 

0,75 l  
Chardonnay 2021 – Gran Reserva Viňa Tarapacá 
(suché bílé – Chile) 

490 Kč 

0,25 l 
Zweigeltrebe 2020 - Znovín Znojmo 
(suché červené – ČR) 

300 Kč 

0,75 l 
Barbera d´Asti DOCG 2019 - Marchesi di Barolo 
(suché červené - Itálie) 

490 Kč 

0,75 l 
Luna Argenta 2020  
(polosuché červené – Itálie)  

490 Kč 

0,75 l 
Amicone Pinot Grigio 2020 - Cantine di Ora 
(suché růžové - Itálie) 

490 Kč 

0,75 l 
Prosecco superiore Scavi & Ray Valdobbiadene DOCG 
(extra suché bílé - Itálie) 

490 Kč 

0,75 l 
Sparkling Scavi & Ray 
(nealko šumivé víno bílé – Itálie) 

375 Kč 

   

Širší nabídka vín ve vinné kartě. 

   



 

 
 

KAVÁRNA 

 

  

Rozlévaná vína, sekty 

0,10 l  
Ryzlink rýnský 2022 – Znovín Znojmo 
(suché bílé – ČR) 

40 Kč 

0,10 l 
Chardonnay 
(suché bílé – Moldávie) 

40 Kč 

0,10 l  
Sauvignon Blanc 
(polosuché bílé – Maďarsko) 

40 Kč 

0,10 l 
Zweigeltrebe rosé 
(polosuché růžové – ČR) 

40 Kč 

0,10 l 
Zweigeltrebe 2020 – Znovín Znojmo 
(suché červené - ČR) 

40 Kč 

0,10 l 
Primitivo  
(suché červené – Itálie)  

40 Kč 

0,10 l 
Prosecco Scavi & Ray Frizzante DOC 
(extra suché bílé - Itálie) 

60 Kč 

0,10 l 
Sparkling Scavi & Ray 
(nealko šumivé víno bílé – Itálie) 

50 Kč 



 

 
 

KAVÁRNA 

  

Aperitivy 

0,10 l  Aperol 90 Kč 

0,10 l Campari Bitter 90 Kč 

0,10 l  Martini (Bianco, Rosso, Dry) 80 Kč 

0,10 l Crodino – nealko (Biondo, Rosso) 60 Kč 

   

Brandy, koňaky 

0,04 l Hennessy VSOP (koňak) 140 Kč 

0,04 l Martell V.S. (koňak) 90 Kč 

0,04 l Metaxa 7* (brandy) 75 Kč 

0,04 l Metaxa 5* (brandy) 65 Kč 

    

Whiskey, bourbony 

0,04 l Jack Daniel‘s (americká whiskey) 90 Kč 

0,04 l Jameson (irská whiskey) 70 Kč 

0,04 l Tullamore Dew (irská whiskey) 70 Kč 

0,04 l Four Roses (americký bourbon) 70 Kč 



 

 
 

KAVÁRNA 

Likéry a destiláty 

0,04 l  Becherovka 60 Kč 

0,04 l Baileys 70 Kč 

0,04 l  Fernet Stock 60 Kč 

0,04 l Beefeater Gin 70 Kč 

0,04 l Slivovice Jelínek 70 Kč 

0,04 l Tatranský čaj Coconut 22%  80 Kč 

0,04 l Tatranský čaj Citrus 32% 80 Kč 

0,04 l Tatranský čaj Peach 42% 80 Kč 

0,04 l Tatranský čaj Original 52% 80 Kč 

0,04 l Tatranský čaj Rosehip 57% 80 Kč 

0,04 l Tatranský čaj Fruit 62% 80 Kč 

0,04 l Tatranský čaj Outlaw 72% 90 Kč 

0,04 l Vodka Amundsen 70 Kč 

0,04 l Vodka Finladnia 70 Kč 

0,04 l Tequila Pepe Lopez Gold / Silver 90 Kč 



 

 
 

KAVÁRNA 

  

Rumy 

0,04 l  Ron Zacapa Centenario 23y (Guatemala) 180 Kč 

0,04 l Diplomático Reserva Exclusiva (Venezuela) 160 Kč 

0,04 l  Don Papa Baroko (Filipíny) 160 Kč 

0,04 l Bumbu Original (Barbados) 160 Kč 

0,04 l Legendario Elixir De Cuba 7y (Kuba) 140 Kč 

0,04 l Captain Morgan Black Spiced (Jamajka) 105 Kč 

0,04 l Havana Club Aňejo 3y (Kuba) 95 Kč 



 

 
 

KAVÁRNA 

  

Popis rumů 

Ron Zacapa Centenario 23y obsah alkoholu 40 % 

Je elegantní, plný chuti sušeného ovoce, dřeva a koření a na takhle zralý kousek až nečekaně 
jemný. Jedinečnou chuť má na svědomí kombinace sudů po bourbonu a sherry Pedro 
Ximenez a taky naprosto nebeské zrání ve výšce 2 300 metrů nad mořem. 

Diplomático Reserva Exclusiva obsah alkoholu 40 % 

Skvělý rum s vůní karamelu, pečených banánů, sušeného zázvoru, vanilky, kokosu a 
pomerančové kůry. Sladká chuť medu, zázvoru, skořice, pomeranče, čokolády a dubu. 
A závěr? Karamel, čokoláda a snad i trocha tabáku. 

Don Papa Baroko obsah alkoholu 40 % 

Baroko ve staré filipínské tagalštině znamená nadšení a chuť k životu. Don Papa Baroko se 
vyrábí z melasy na filipínském ostrově Negros, kde se pěstuje jedna z nejsladších cukrových 
třtin na světě. Na úpatí pohoří Mount Kanlaon poté zraje tři až pět let v sudech po bourbonu. 

Bumbu Rum Original obsah alkoholu 40 % 

Bumbu Rum  pocházející z Barbadosu má komplexní aroma karamelu, banánů a vanilky. 
Chuť je mírně sladká, plná tónů skořice, pražených oříšků a nového koření, které směřují 
k ovocným podtónům v závěru. 

Legendario Elixir De Cuba  obsah alkoholu 34 % 

Legendární sladký, jemný a příjemně hřejivý rumový likér. Vyrábí se z perfektně vyladěné 
směsi zralých melasových rumů, která si řádně odpočine 7 let v sudech z amerického dubu. 
V tomto rumu se minimálně měsíc macerují rozinky. Výsledkem je hutnější konzistence a 
dekadentní chuť. 

Captain Morgan Black Spiced obsah alkoholu 40 % 

Jedinečný rum. Silnější než ostatní, dvakrát vypálený a zraje ve zčernalých dubových sudech. 
V Black Spiced rumu jsou různé druhy koření přinášející exotického ducha z výprav kapitána 
Morgana, převládá však skořice, hřebíček a vanilka. 

Havana Club obsah alkoholu 37,5 % 

Jeden z nejprestižnějších světlých kubánských rumů. Skvělý rum do koktejlů, dodává nápoji 
hloubku chuti. V chuti lze rozpoznat sud po bourbonu, ve kterém byl rum ponechán 3 roky 
k uzrání. 



 

 
 

KAVÁRNA 

  

Pizza 31 cm 
Hawaii 
(tomat, sýr, šunka, ananas) 1, 7 

180 Kč 

Francesco 
(tomat, sýr, šunka, klobása, uzený sýr, žampiony) 1, 7 

180 Kč 

Quattro Formaggi 
(tomat, eidam, hermelín, niva, parmezán) 1, 7 

180 Kč 

Quattro Formaggi White 
(smetana, eidam, hermelín, niva, parmezán) 1, 7 

180 Kč 

Inferno 
(tomat, sýr, pálivý salám, klobása, feferonky) 1, 7 

180 Kč 

Americana  
(tomat, sýr, šunka, kukuřice) 1, 7 

180 Kč 

Marco 
(tomat, sýr, slanina, salám, uzený sýr) 1, 7 

180 Kč 

Scaloppina 
(smetana, mozzarella, kuřecí prsa, slanina, špenát) 1, 7 

180 Kč 

   

Tortilla Triangles 

Triangles se sýrem a se šunkou 1, 7 120 Kč 

Triangles se slaninou a se žampiony 1, 7 120 Kč 

Triangles se špenátem, mozzarellou a sušenými rajčaty 1, 7 120 Kč 

Triangles s kuřecím masem 1, 7 120 Kč 

Triangles s trhaným vepřovým masem 1, 3, 7, 10 120 Kč 



 

 
 

KAVÁRNA 

 

Dezerty 
Pohár Premium 
(vanilková zmrzlina, lesní plody, vaječný likér, šlehačka) 1, 7, 8 

115 Kč 

Dětský pohár 
(zmrzlina, šlehačka, čokoládový toping) 7, 8 

95 Kč 

Horké maliny 
(vanilková zmrzlina, maliny, čokoládový toping) 7, 8 

105 Kč 

Horké lesní plody 
(vanilková zmrzlina, lesní plody, čokoládový toping) 7, 8 

105 Kč 

Čokoládový fondant s malinami a šlehačkou 1, 3, 6, 7, 8 105 Kč 

Belgická wafle s malinami a šlehačkou 1, 3, 6, 7  105 Kč 

Belgická wafle s lesními plody a šlehačkou 1, 3, 6, 7 105 Kč 

Zmrzlina (kopeček - dle nabídky) 7, 8 35 Kč 

Zákusky dle denní nabídky  

   

Snacky 

Dupetky 1, 6, 10, 11 50 Kč 

Oříšky 5, 8, 11 50 Kč 

Mandle 5, 7, 8, 11  50 Kč 

Olivy 11 50 Kč 

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 
Masarykovo nám. 6, 533 41 Lázně Bohdaneč  
IČ: 47452421, DIČ: CZ47452421 

Odpovědná osoba: Markéta Kvochová  
Platnost ceníku od 1. 1. 2025 



 

 
 

SEZNAM 

ALERGENŮ 

Publikovaný ve směrnici 2000/89 ES, od 13. 12. 2014 směrnicí 1169/2011 EU 

 

1. Obiloviny obsahující lepek 
Pšenice, ječmen, žito, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní a výrobky z nich 

2. Korýši a výrobky z nich 

3. Vejce a výrobky z nich 

4. Ryby a výrobky z nich 

5. Podzemnice olejná (Arašídy) a výrobky z ní 

6. Sójové boby (Sója) a výrobky z nich 

7. Mléko a výrobky z něj 

8. Skořápkové plody 
Mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové para ořechy, pistácie, 
makadamie a výrobky z nich 

9. Celer a výrobky z něj 

10. Hořčice a výrobky z ní 

11. Sezamová semena (Sezam) a výrobky z nich 

12. Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO2 

13. Vlčí bob (Lupina) a výrobky z něj 

14. Měkkýši a výrobky z nich 

 


